
 

VI Salas pagasta sīpolu svētku “Sīpolfests” 2023 
“SĪPOLS RADA.RĀDA.IZ-RĀDA.” 

 

TALANTU KONKURSA NOLIKUMS 
 

1. Mērķis: 
1.1. Radīt iespēju dažāda vecuma dalībniekiem parādīt sevi un savu prasmi uzstāties 

publikas priekšā; 
1.2. Atrast jaunus skatuves talantus  
1.3. Veicināt cilvēku atraisīšanos dziedāšanai un radošai sevis pašizpausmei  

 
2. Dalībnieki:  
2.1. Priekšnesumu var prezentēt individuāli vai grupā (maksimālais 

dalībnieku skaits grupā ir 8). 

2.2. Dalībnieks var būt: 

2.2.1. ikviens Mārupes novada iedzīvotājs; 

2.2.2. ikviens kas strādā, mācās vai apmeklē PII Mārupes novadā; 

2.3. Dalībnieki var prezentēt talantus dažādās jomās: mūzika, deja, iluzionistu 

triki, aktierspēle, deklamēšana, komiski uzvedumi u.tml. 

2.4. Konkursam ir ierobežots priekšnesumu skaits - maksimāli 13 

priekšnesumi. 

 

3. Vieta un laiks: 
3.1. Pasākums norisināsies "Sīpolfestā" uz āra skatuves, Babītes 

Kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži”, Spuņciemā, 2023. gada 20. 
augustā. Talantu konkursa sākums plkst. 12.00 (skatuves lielums 5x6m). 

 
4. Uzdevums: 
4.1. Dalībniekiem ir jāsagatavo priekšnesums līdz 5 minūtēm. 
4.2. Dalībnieku pienākums ir iesūtīt nepieciešamo tehniskā nodrošinājuma 

sarakstu vismaz 5 dienas pirms konkursa uz e-pastu 
sabine.upeniece@marupe.lv.  

4.3. Gadījumā, ja neieciešams atskaņot audio failu, piemēram, priekšnesuma 
mūziku, to nepieciešams atsūtīt uz e-pasta adresi sabine.upeniece@marupe.lv 
vismaz 3 dienas pirms konkursa, kā arī ievietot to papildus USB atmiņas kartē un 
paņemt to līdzi. 

 
5. Žūrija: 
5.1. Dalībniekus vērtēs žūrijas komisija, kuras sastāvā būs dažādu profesiju 

pārstāvji (iluzionists, mūziķis, horeogrāfs, režisors).

mailto:sabine.upeniece@marupe.lv
mailto:sabine.upeniece@marupe.lv


6. Vērtēšanas kritēriji: 
6.1. Dalībnieku priekšnesumi tiks vērtēti pēc šādiem kritērijiem: 
6.1.1. priekšnesuma mākslinieciskā kvalitāte; 
6.1.2. Skatuves tēls; 
6.1.3. oriģinalitāte; 
6.1.4. priekšnesuma izpildes laiks atbilstoši nolikumam; 
6.1.5. skatuviskais sniegums. 
6.2. Katrs kritērijs tiek vērtēts ar atzīmi no 1 līdz 5, ar 1 apzīmējot vāji, 

savukārt ar 5 - izcili. Rezultātus nosaka pēc augstākās vidējās atzīmes. 
 

7. Apbalvošana: 
7.1. Apbalvošanas ceremonija notiks uzreiz pēc talantu šova noslēguma. 
7.2. Trīs labāko priekšnesumu izpildītāji tiks apbalvoti ar fiziskām balvām no 

sponsoriem un Mārupes novada pašvaldības. Kopējais balvu fonds 500 eiro. 
7.3. Tiks izvēlēts priekšnesums, kuru apbalvos ar skatītāju simpātiju balvu, 

izmantojot polys.me mājas lapu. 
 

8. Pieteikšanās nosacījumi: 
8.1. Pieteikšanās notiek no 11. jūlija plkst. 10.00 līdz 15. augustam plkst. 

18.00, nosūtot aizpildītu pieteikuma anketu. Anketa atrodama marupe.lv 
mājaslapā – pie kultūras pasākuma “Sīpolfests”. 

8.2. Dalībniekiem par apstiprinājumu tiks paziņots elektroniski, atbildot uz e-
pasta adresi, no kuras tiks saņemta pieteikuma anketa.  

 

 

Kontakti un papildinformācija: 
 

Konkursa organizatore: 
Sabīne Upeniece-Pika 
Kultūras pasākumu organizatore 
Babītes Kultūrizglītības centra filiālē "Vietvalži" 
  
Tālr: +371 20001958 
E-pasts: sabine.upeniece@marupe.lv 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vards.uzvards@marupe.lv


VI Salas pagasta sīpolu svētku “Sīpolfests” 2023 
“SĪPOLS RADA.RĀDA.IZ-RĀDA.” 

 

TALANTU KONKURSA 
PIETEIKUMA ANKETA 

 
Dalībnieka vārds un uzvārds 

vai grupas nosaukums 
 

Vecums 
(pilni gadi uz 20.08.2023.) 

 

Priekšnesuma apraksts 
(dziesma, deja, skatuves 

runa u.t.t.) 

 

Dziesmas nosaukums, 
MŪZIKAS UN VĀRDU autori 

OBLIGĀTI! 

 

Skola / Darbavieta / Dzīves 
vieta 

 

Kontaktpersona  

Kontaktpersonas, 
e-pasts, tālrunis 

 

Informācija par mākslinieku 
(Ko Jūs gribētu, lai par Jums 

pastāsta pirms 
priekšnesuma) 

 

Papildu informācija, kas 
būtu jāzina organizatoriem 

 

 
Ja uzstājas vairāki dalībnieki, jāsniedz ziņas par visiem. 


